
Europos vaistų agentūros 2007 finansinių metų pajamų ir išlaidų ataskaita – 2 patikslintas biudžetas

(2008/12/EB)

2008 1 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 2/181



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

ĮPLAUKOS

Antraštinė
dalis
Skyrius

Eilutė Biudžetas 2007 Pataisytas biudžetas
Nr. 2 Nauja suma

1 PAJAMOS IŠ SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

1 antraštinė dalis – Iš viso 108 570 000 108 570 000

2 EUROPOS BENDRIJOS ASIGNAVIMAI

2 0 EUROPOS BENDRIJOS ASIGNAVIMAI 41 000 000 4 644 000 45 644 000

2 antraštinė dalis – Iš viso 41 000 000 4 644 000 45 644 000

3 TREČIŲJŲ ŠALIŲ DALYVAVIMAS EMEA VEIKLOJE

3 0 TREČIŲJŲ ŠALIŲ DALYVAVIMAS EMEA VEIKLOJE 798 000 106 000 904 000

3 antraštinė dalis – Iš viso 798 000 106 000 904 000

5 PAJAMOS, SUKAUPTOS IŠ ĮSTAIGOS ADMINISTRACINĖS VEIK-
LOS

5 antraštinė dalis – Iš viso 6 089 000 6 089 000

6 ĮMOKOS, SKIRTOS BENDRIJOS PROGRAMOMS, IR PAJAMOS UŽ
PASLAUGAS

6 antraštinė dalis – Iš viso 706 000 706 000

7 BIUDŽETO NEATITIKIMŲ KOREGAVIMAS

7 antraštinė dalis – Iš viso p.m. p.m.

9 ĮVAIRIOS PAJAMOS

9 antraštinė dalis – Iš viso 1 200 000 1 200 000

BENDRA SUMA 158 363 000 4 750 000 163 113 000

L 2/182 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 1 4



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

2 ANTRAŠTINĖ DALIS

EUROPOS BENDRIJOS ASIGNAVIMAI

2 0 SKYRIUS — EUROPOS BENDRIJOS ASIGNAVIMAI

Straipsnis
Punktas Eilutė Biudžetas 2007 Pataisytas biudžetas

Nr. 2 Nauja suma

2 0 SKYRIUS

2 0 0 Europos bendrijos asignavimas 35 000 000 4 644 000 39 644 000

2 0 SKYRIUS – IŠ VISO 41 000 000 4 644 000 45 644 000

2 antraštinė dalis – Iš viso 41 000 000 4 644 000 45 644 000

2008 1 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 2/183



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

2 ANTRAŠTINĖ DALIS

EUROPOS BENDRIJOS ASIGNAVIMAI

2 0 SKYRIUS — EUROPOS BENDRIJOS ASIGNAVIMAI

2 0 0 Europos bendrijos asignavimas

Biudžetas 2007 Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

35 000 000 4 644 000 39 644 000

Paaiškinimai

Asignavimas, skirtas Agentūrai, įtrauktas į bendrą Europos Sąjungos biudžetą. Įrašomos pajamos atitinka asignavimą (bendro
biudžeto III skyriaus „Komisija“ išlaidų ataskaitos 02 03 02 straipsnis). Išlaidos susijusios su vaistų priskyrimo retiesiems vais-
tams procesu taip pat dengiamos iš šių asignavimų.

L 2/184 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 1 4



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

3 ANTRAŠTINĖ DALIS

TREČIŲJŲ ŠALIŲ DALYVAVIMAS EMEA VEIKLOJE

3 0 SKYRIUS — TREČIŲJŲ ŠALIŲ DALYVAVIMAS EMEA VEIKLOJE

Straipsnis
Punktas Eilutė Biudžetas 2007 Pataisytas biudžetas

Nr. 2 Nauja suma

3 0 SKYRIUS

3 0 0 EEE įmoka 798 000 106 000 904 000

3 0 SKYRIUS – IŠ VISO 798 000 106 000 904 000

3 antraštinė dalis – Iš viso 798 000 106 000 904 000

BENDRA SUMA 158 363 000 4 750 000 163 113 000

2008 1 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 2/185



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

3 ANTRAŠTINĖ DALIS

TREČIŲJŲ ŠALIŲ DALYVAVIMAS EMEA VEIKLOJE

3 0 SKYRIUS — TREČIŲJŲ ŠALIŲ DALYVAVIMAS EMEA VEIKLOJE

3 0 0 EEE įmoka

Biudžetas 2007 Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

798 000 106 000 904 000

Paaiškinimai

Šis straipsnis apima ELPA valstybių įmokas pagal Europos ekonominės erdvės sutartį, laikantis Sutarties 82 straipsnio ir 31 ir
32 protokolų reikalavimų

L 2/186 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 1 4



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

IŠLAIDOS

Antraštinė
dalis
Skyrius

Eilutė 2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas
Nr. 2 Nauja suma

1 DARBUOTOJAI

1 antraštinė dalis – Iš viso 51 913 000 51 913 000

2 PASTATAI, ĮRANGA IR ĮVAIRIOS EKSPLOATACIJOS IŠLAIDOS

2 1 DUOMENŲ APDOROJIMO IŠLAIDOS 17 675 000 4 750 000 22 425 000

2 antraštinė dalis – Iš viso 39 279 000 4 750 000 44 029 000

3 VEIKLOS SĄNAUDOS

3 antraštinė dalis – Iš viso 65 714 000 65 714 000

9 KITOS IŠLAIDOS

9 antraštinė dalis – Iš viso p.m. p.m.

BENDRA SUMA 156 906 000 4 750 000 161 656 000

2008 1 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 2/187



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

2 ANTRAŠTINĖ DALIS

PASTATAI, ĮRANGA IR ĮVAIRIOS EKSPLOATACIJOS IŠLAIDOS

2 1 SKYRIUS — DUOMENŲ APDOROJIMO IŠLAIDOS

Straipsnis
Punktas Eilutė 2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas

Nr. 2 Nauja suma

2 1 SKYRIUS

2 1 1 Kompiuterių tinklų ir įrangos eksploatavimo išlaidos

2 1 1 0 Naujos techninės įrangos, reikalingos Agentūros darbui, pirkimas 1 666 000 684 000 2 350 000

2 1 1 1 Naujos programinės įrangos, reikalingos Agentūros darbui, pirkimas 628 000 340 000 968 000

2 1 1 straipsnis – Iš viso 6 928 000 1 024 000 7 952 000

2 1 2 Kompiuterių tinklai ir įranga specializuotiems projektams

2 1 2 0 Naujos techninės įrangos specializuotiems projektams pirkimas p.m. 592 000 592 000

2 1 2 1 Naujos programinės įrangos specializuotiems projektams pirkimas 101 000 559 000 660 000

2 1 2 4 Techninės ir programinės įrangos specializuotiems projektams priežiūra ir
remontas 3 498 000 51 000 3 549 000

2 1 2 5 Specializuotiems projektams skirta analizė, programavimas ir techninė pa-
galba 6 933 000 2 524 000 9 457 000

2 1 2 straipsnis – Iš viso 10 747 000 3 726 000 14 473 000

2 1 SKYRIUS – IŠ VISO 17 675 000 4 750 000 22 425 000

2 antraštinė dalis – Iš viso 39 279 000 4 750 000 44 029 000

BENDRA SUMA 156 906 000 4 750 000 161 656 000

L 2/188 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 1 4



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

2 ANTRAŠTINĖ DALIS

PASTATAI, ĮRANGA IR ĮVAIRIOS EKSPLOATACIJOS IŠLAIDOS

2 1 SKYRIUS — DUOMENŲ APDOROJIMO IŠLAIDOS

2 1 1 Kompiuterių tinklų ir įrangos eksploatavimo išlaidos

2 1 1 0 Naujos techninės įrangos, reikalingos Agentūros darbui, pirkimas

2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

1 666 000 684 000 2 350 000

Paaiškinimai

Šis asignavimas skirtas padengti kompiuterinės įrangos ir kitos panašios elektroninės biuro įrangos bei techninės įrangos įsigi-
jimo išlaidoms, tarp jų standartinės EMEA programinės įrangos, reikalingos normaliam Agentūros funkcionavimui, įdiegimo
išlaidoms.

2 1 1 1 Naujos programinės įrangos, reikalingos Agentūros darbui, pirkimas

2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

628 000 340 000 968 000

Paaiškinimai

Šis asignavimas skirtas padengti programų paketų ir programinės įrangos, reikalingos normaliam Agentūros darbui, įsigijimo
išlaidoms.

2 1 2 Kompiuterių tinklai ir įranga specializuotiems projektams

2 1 2 0 Naujos techninės įrangos specializuotiems projektams pirkimas

2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

p.m. 592 000 592 000

Paaiškinimai

Šis asignavimas skirtas padengti kompiuterinės įrangos ir kitos panašios elektroninės biuro įrangos bei techninės įrangos įsigi-
jimo išlaidoms, tame tarpe standartinės EMEA programinės įrangos, reikalingos specializuotiems projektams, įdiegimo išlaidoms.

2 1 2 1 Naujos programinės įrangos specializuotiems projektams pirkimas

2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

101 000 559 000 660 000

Paaiškinimai

Šis asignavimas skirtas padengti programų paketų ir programinės įrangos, reikalingos specializuotiems projektams, įsigijimo
išlaidoms.

2008 1 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 2/189



EUROPOS VAISTŲ AGENTŪRA

2 1 SKYRIUS — DUOMENŲ APDOROJIMO IŠLAIDOS (tęsinys)

2 1 2 (tęsinys)

2 1 2 4 Techninės ir programinės įrangos specializuotiems projektams priežiūra ir remontas

2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

3 498 000 51 000 3 549 000

Paaiškinimai

Šis asignavimas skirtas padengti įrangos, išvardytos 2 1 2 0–2 1 2 3 punktuose, eksploatacijos ir remonto išlaidoms.

2 1 2 5 Specializuotiems projektams skirta analizė, programavimas ir techninė pagalba

2007 m. asignavimai Pataisytas biudžetas Nr. 2 Nauja suma

6 933 000 2 524 000 9 457 000

Paaiškinimai

Šis asignavimas skirtas padengti išlaidoms iš šalies samdomiems darbuotojams, teikiantiems analizės, programavimo ir techni-
nės pagalbos paslaugas, reikalingas specializuotiems projektams.

L 2/190 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 1 4


